
Brasília, 2 de outubro de
2024

BGP - Publicado em 02/10/2024 - Ano 8 Edição 10.2 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 215, de 1 de outubro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 135 de 23 de fevereiro
de 2024, publicada no D.O.U de 28/02/2024, juntamente com a Comissão Eleitoral e em conformidade com os
Editais 31/2024 e  32/2024 do IFRS - Campus Erechim, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 228, de 06 de dezembro de 2023.

 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Conselho de Campus (CONCAMP) do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus Erechim:

 

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTE

TITULAR: Denise Olkoski - Siape nº: 1112322

TITULAR: Silvana Saionara Gollo - Siape nº: 1349348

SUPLENTE: Alexandro Magno Dos Santos Adario - Siape nº: 1358614

SUPLENTE:  Adriana Troczinski Storti - Siape nº: 2386074

 

REPRESENTANTES DO SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

TITULAR: Diones Ismael Gaboardi - Siape nº: 1766068

TITULAR: Monalise Marcante Meregalli - Siape nº: 1868169

SUPLENTE: Debora Rodiguero de Andrade - Siape nº: 1809869

SUPLENTE: Denise Beatris Tonin - Siape nº: 1808417

 

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DISCENTE

TITULAR: Bruno Antônio Amarante - Matrícula nº: 2021006977

TITULAR: Gustavo Luiz de Martini  - Matrícula nº: 2023002073

SUPLENTE: Rafaela Schoeitzer Elias - Matrícula nº: 2019012743

SUPLENTE: Stefany Vallary - Matrícula nº: 2024010632

 

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/299235 1/2



REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

ENTIDADE TITULAR: UFFS - Campus Erechim

TITULAR: Marlei Devensi

SUPLENTE: Salete Teresinha Tartari

 

ENTIDADE SUPLENTE: SINDTAE

TITULAR: Cristiana Paula Girotto

SUPLENTE: Fernando César Rosset Biazin

 

Art. 3º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

 

SIDNEI DAL AGNOL

Documento assinado eletronicamente por SIDNEI DAL AGNOL, Diretor(a), em 01/10/2024, às 14:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/299235

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/299235 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/299235

